上海市浦东新区科技和经济委员会文件
浦科经委〔2023〕269号

关于公布 2023年度浦东新区科技发展基金

重点科技项目配套（创新资金）专项

立项项目的通知

各有关单位：

根据《关于公布 2023年度上海市科技型中小企业技术

创新资金计划立项结果的通知》和《浦东新区科技发展基金

重点科技项目配套专项操作细则》，经我委审核，现公布 2023

年度浦东新区科技发展基金重点科技项目配套（创新资金）

专项立项项目名单。

特此通知。

附件：2023年度浦东新区科技发展基金重点科技项目配

套（创新资金）专项立项项目名单

上海市浦东新区科技和经济委员会

2023年 12月 5日

信息公开属性： 主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室 2023-12-05印发

（ 共印 222份）